
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Odatv’ye operasyonu böyle anlattı

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, Odatv’ye
yönelik operasyonun ayrıntılarını Meclis kürsüsünde anlattı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, Odatv’ye yönelik operasyonun ayrıntılarını Meclis
kürsüsünde anlattı.

CHP’li Veli Ağbaba “Hatırlayalım, geçtiğimiz hafta Odatv'ye bir operasyon yapıldı, Barış Terkoğlu ile Barış Pehlivan'a. Nasıl
oldu?” diyerek şunları söyledi:

“Ankara'yı parsel parsel parselleyen bir trol 28 Şubat akşamı Oda TV'yi hedef aldı, ardından 3 Mart akşamı bu trolün meşhur
oğlu televizyon kanallarından hedef göstermeye devam etti, 4 Martta gece yarısı Ersoy Dede operasyon çağrısı yaptı, sabah
Barış Terkoğlu gözaltına alındı, akşam üzeri Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç tutuklandı. Pelikancı Fatih Tezcan, Murat Ağırel'i
ve Yeniçağ'ı hedef gösterdi. Pelikancı Hilal Kaplan, Yeniçağ'a yapılan saldırıya destek verdi. Pelikancı Ersoy Dede ‘Soner
Yalçın nerede?’ diye ‘tweet’ attı. Pelikancı Selman Öğüt, bu topa girdi ve Yeniçağ'ı hedef gösterdi. Ardından Murat Ağırel
tutuklandı. Daha sonra, Pelikancı Ersoy Dede, Yeni Yaşam gazetesini hedef gösterdi, Yeni Yaşam gazetesinin Genel Yayın
Yönetmeni ve çalışanı tutuklandı. şimdi soralım: Savcı kim, hâkim kim? Fatih Tezcan polis memuru, Hilal Kaplan emniyet
müdürü, Ersoy Dede savcı, Cem Küçük sulh ceza hâkimi bu pelikancılar AKP yönetimiyle birlikte bir şeye daha imza attılar.
İlk kez tarihimizde silahsız bir darbe girişimi yaptılar ve yüzde 49'la seçilmiş Başbakanı koltuğundan indirdiler böyle bir
yargı düzeniyle karşı karşıyayız. Şimdi, elinizi vicdanınıza koyun, siz bu yargıya güvenir misiniz, siz bu yargının aldığı
kararlara saygı duyar mısınız?”
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CHP Karaman Milletvekili İsmail Atakan Ünver ise TBMM’de görüşülmekte olan İnfaz Kanunu (Af yasası) görüşmelerinde
partisi adına söz aldı. Kürsüden yaptığı konuşmada yasa teklifinin tutuklu, hükümlü ve yakınlarını hayal kırıklığına
uğrattığını söyledi.

Geçmişte FETÖ’nün hedefinde olan Odatv yazarları, Sözcü Gazetesi yazarları, Cumhuriyet Gazetesi yazarlarının bugün de
hedefte olmasını ve gazeteciler Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan, Murat Ağırel ve diğerlerinin tutuklanmasını manidar olarak
niteleyen CHP Milletvekili Ünver; “İnfaz yasasının meclis gündeminde olduğu bugün bile serbest bırakılmalarının
düşünülmüyor olması iktidarın kafasında hukuksal ve vicdani bir bakışın değil tam bir kindarlık ve hınç alma güdüsünün
hakim olduğunu göstermektedir” şeklinde konuştu.

İşte o konuşma:

“KİMSE SİZDEN KORKMUYOR AMA ÇOK NEFRET EDİYOR”

İYİ Parti Grup Başkanvekili Lütfü Türkkan da Odatv yönelik tutuklamalara karşı çıktı.

Lütfü Türkkan, Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan ve Murat Ağırel’in tutuklanmasını “intikam hukuku” olarak değerlendiren
Türkkan şunları söyledi:

“İktidar partisi bu uygulamalarla korku değil nefret yarattığının farkına varmalı. Kimse sizden korkmuyor ama çok nefret
ediyor. Adil ve bağımsız yargıya bir gün herkesin ihtiyacı olacak.”
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